РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ РАЙОН

ОКТЯБРЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

    30 ноября      2020 г.                                                         №       124
с.Архангельское
О внесении изменений в Постановление
Октябрьского сельского Совета народных
депутатов от 20 июня 2006г. № 14 «Об утверждении
регламента Совета народных депутатов
Октябрьского сельского поселения»

Октябрьский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Регламент Октябрьского сельского  Совета народных депутатов, принятый Решением «О внесении изменений в Постановление
Октябрьского сельского Совета народных  депутатов от 20 июня 2006г. № 14 «Об утверждении регламента Совета народных депутатов Октябрьского сельского поселения» следующие изменения:
1) статью 12 дополнить частью 12.8 следующего содержания:
"12.7. В случае неблагоприятной экологической и (или) эпидемиологической обстановки, при угрозе возникновения, возникновении или ликвидации чрезвычайной ситуации, необходимости безотлагательного принятия решений по вопросам, относящимся к компетенции комиссии, по распоряжению Председателя Совета, основанному на обращении председателя комиссии Совета, могут проводиться дистанционные заседания комиссии в режиме телефонной связи. Порядок проведения дистанционных заседаний комиссии в режиме телефонной связи определяется решением Совета".
2) статью 23 дополнить частью 23.6  следующего содержания:
"23.4.  В случае неблагоприятной экологической и (или) эпидемиологической обстановки, при угрозе возникновения, возникновении или ликвидации чрезвычайной ситуации, необходимости безотлагательного принятия решений по вопросам, относящимся к компетенции Октябрьского сельского Совета народных депутатов, по распоряжению Председателя Совета могут проводиться дистанционные заседания Октябрьского сельского  Совета народных депутатов в режиме телефонной связи. Порядок проведения дистанционных заседаний Октябрьского сельского  Совета народных депутатов в режиме телефонной связи определяется решением Октябрьского сельского  Совета народных депутатов";
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

И.о.Главы сельского поселения                                     Н.Г.Ерохина